
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY LIBERECKÝ 

KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ  
RUMUNSKÁ 655/9, 460 01 LIBEREC IV-PERŠTÝN  
TEL.: 731 588 039  
E-MAIL: KONIG@FOTBAL.CZ  

  

  

  

Volební valná hromada Libereckého KFS  

úterý 4.5.2021 od 16:30 hod, velký jednací sál Krajského úřadu Liberec, U Jezu 642/2a, 80 

Liberec 2.  

  
  

1. Upřesnění předkládání návrhů na kandidáty do orgánů LKFS volební VH 

4.5.2021 

a) VV LKFS v souladu s návrhem programu volební Valné hromady LKFS  vyzývá  

k předložení návrhů na zařazení na kandidátní listiny na funkce:  

- předseda VV LKFS 

- člen VV za kluby 

- člen VV za OFS 

- člen ORK 

b) Návrh musí být podaný na předepsaném formuláři, součástí návrhu musí být písemný 

souhlas kandidáta s kandidaturou a výpis z trestního rejstříku kandidáta ne starší, než  

3 měsíce. Výpis z trestního rejstříku kandidáta může být nahrazený čestným 

prohlášením kandidáta o bezúhonnosti 

c) Návrh musí být doručený do  27.4.2021 do 17:00. Vzhledem k obtížné situaci a 

vládním opatřením zašle navrhovatel naskenovaný návrh včetně podpisů, nebo 

platnými digitálními podpisy elektronickou poštou na adresu konig@fotbal.cz a 

v kopii na jan.konig@lkfs.cz . Originál návrhu předá buď navrhovatel, nebo kandidát 

nejpozději půl hodiny před oficiálním zahájením valné hromady  k rukám pověřené 

osoby. 

 

2. Podmínky účasti na Valné hromadě Libereckého KFS 

 

a) Účastníci VH musí udržovat rozestupy alespoň 2 metry 

b) Účastníci VH musí při vstupu do prostoru konání VH prokázat, že splňují jednu z 

následujících podmínek, jinak nemůžou být do vnitřních prostor vpuštěni: 

- RT-PCR test s negativním výsledkem absolvovaný nejdéle před 5 dny, nebo  

- Antigenní test s negativním výsledkem absolvovaný nejdéle před 72 hodinami, 

nebo  

- Předložení certifikátu Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování 

proti COVID19 -  od aplikace poslední očkovací látky uplynulo nejméně 14 dní, 

nebo  

- Prokázat, že před nejvýše 90 dny prodělali onemocnění COVID-19  

 

 

 

  
  
  
  
  
  
  

mailto:konig@fotbal.cz
mailto:jan.konig@lkfs.cz


 

Upozorňujeme, že není možné akceptovat tzv. samotestování, ale je nutné 

absolvovat test u poskytovatele zdravotní péče na odběrovém místě a splnění výše 

uvedených podmínek negativního výsledku testu prokázat odpovídajícím 

potvrzením o absolvování testu (v listinné či elektronické podobě). V případě 

osob, které onemocnění prodělaly před nejvýše 90 dny, je nutné předložit 

potvrzení vystavené lékařem či orgánem ochrany veřejného zdraví, nepostačuje 

např. čestné prohlášení. 

c) všichni účastníci VH jsou povinni mít po celou dobu účasti na VH nasazený 

respirátor nebo obdobný prostředek bez výdechového ventilu, naplňující všechny 

technické podmínky a požadavky včetně požadované filtrační účinnosti dle 

příslušných norem (např. FFP2, KN 95), které brání šíření kapének. 

 

 
 Vyřizuje Jan König, sekretář VV LKFS 


